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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73118409G

2. Emri i subjektit Besmir Abedinaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/07/2017

5. Fusha e veprimtarisë Akomodim hoteleri turizem.Tregtim materiale ndertimi dhe 
vegla pune. Ofrim sherbime interneti. Punime hidraulike. 
Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime 
te ndryshme. Postera, reklama, stampime ne bluza etj. 
Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokpje, 
printera, etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe 
montim duralumini. Punime ne fushen e ndertimit.  Punime 
elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
kopmjutera, fotokopje, printera. Tregtim materiale higjeno - 
sanitare. Punime druri dhe melamine dhe kostruksione 
metalike. Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese 
kembimi per automjete te ndryshme. Tregti me pakice te 
materialeve hidraulike. Tregtim materiale industriale. 
Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba 
ngrohje, chiller, paleta etj, montim dhe kolaudim tregetim 
artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash 
teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj ushqimor 
me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, 
uniforma te ndryshme. Tregtim inpute bujqesore si dhe 
pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregtim pjese 
mekanike, piroteknike, industriale etj. Tregtim dhe sherbime 
te kimikateve te ndryshme per dizikektimin e  ujit te pijshem. 
Sistem kundra zjarrit, pjese kembimi dhe akesore. 
Dizifiktant, riparime elektrike, ups, inertera baterish, 
transport mallrash te ndryshme, ndricim rrugor dhe led. 
Shitje me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per 
automjete te reja dhe te perdorra. Tregtim me shumice dhe 
pakice te konfeksioneve dhe tekstileve pajisjeve per zyra. 
Shitje biletash udhetimi. Tregtimi me pakice i aksesoreve 
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telefonik. Mbushje dhe rimbushje kartash telefoni. Tregtimi 
me pakice e shumice i bojrave te ndryshme sinjalistike per 
lyerje, tregtim mobiljesh etj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Llazi Suku, Banesa nr 1, 
Kati i I-re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: I.K.B
Telefon: 0693961866  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-380439-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533259-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("I.K.B ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Llazi Suku, Banesa nr 1, Kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastrioti, 
rruga "Rrapi Toska", pallati nr. 1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689622-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i numrit te 
kontaktit
Telefon ishte            ("0666219521")          u be            ("0693961866")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Ofrim sherbime 
interneti. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime ne bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokpje, printera, etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33894EBD-AD11-4F68-AFDB-6FFCE46FBA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2172B-DE79-4977-B80F-5624D560D0F1
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elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kopmjutera, fotokopje, 
printera. Tregtim materiale higjeno - sanitare. Punime druri dhe melamine dhe 
kostruksione metalike. Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te 
ndryshme. Tregti me pakice te materialeve hidraulike. Tregtim materiale industriale. 
Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje, chiller, paleta etj, 
montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash 
teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. 
Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndrsyhme. Tregtim inpute bujqesore si dhe 
pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregtim pjese mekanike, piroteknike, 
indeustriale etj.")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. 
Ofrim sherbime interneti. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim 
fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime ne bluza etj. 
Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokpje, printera, etj). Punime ne 
fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime ne fushen e ndertimit.  
Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kopmjutera, 
fotokopje, printera. Tregtim materiale higjeno - sanitare. Punime druri dhe 
melamine dhe kostruksione metalike. Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese 
kembimi per automjete te ndryshme. Tregti me pakice te materialeve hidraulike. 
Tregtim materiale industriale. Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje 
soba ngrohje, chiller, paleta etj, montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, 
bojra printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim 
artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, 
uniforma te ndryshme. Tregtim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregtim automjete 
te ndryshme. Tregtim pjese mekanike, piroteknike, industriale etj. Tregtim dhe 
sherbime te kimikateve te ndryshme per dizikektimin e  ujit te pijshem. Sistem 
kundra zjarrit, pjese kembimi dhe akesore. Dizifiktant, riparime elektrike, ups, 
inertera baterish, transport mallrash te ndryshme, ndricim rrugor dhe led. Shitje me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete te reja dhe te perdorra. 
Tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve dhe tekstileve pajisjeve per zyra. 
Shitje biletash udhetimi. Tregtimi me pakice i aksesoreve telefonik. Mbushje dhe 
rimbushje kartash telefoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735783-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Ofrim sherbime 
interneti. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime ne bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokpje, printera, etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime ne fushen e ndertimit.  Punime elektrike. Tregtim materialesh 
elektrike. Suport IT. Riparime kopmjutera, fotokopje, printera. Tregtim materiale higjeno - 
sanitare. Punime druri dhe melamine dhe kostruksione metalike. Tregtim bime dekorative 
dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. Tregti me pakice te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E8375B-82F0-447A-9FD4-5CDAC3746D5E
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hidraulike. Tregtim materiale industriale. Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme 
ngrohje soba ngrohje, chiller, paleta etj, montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, 
bojra printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. 
Tregtim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregtim pjese 
mekanike, piroteknike, industriale etj. Tregtim dhe sherbime te kimikateve te ndryshme per 
dizikektimin e  ujit te pijshem. Sistem kundra zjarrit, pjese kembimi dhe akesore. 
Dizifiktant, riparime elektrike, ups, inertera baterish, transport mallrash te ndryshme, 
ndricim rrugor dhe led. Shitje me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete 
te reja dhe te perdorra. Tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve dhe tekstileve 
pajisjeve per zyra. Shitje biletash udhetimi. Tregtimi me pakice i aksesoreve telefonik. 
Mbushje dhe rimbushje kartash telefoni.")          u be            ("Tregtim materiale 
ndertimi dhe vegla pune. Ofrim sherbime interneti. Punime hidraulike. Punime 
termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, 
stampime ne bluza etj. Tregtim materiale elektronike (kompjutera, fotokpje, 
printera, etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime ne fushen e ndertimit.  Punime elektrike. Tregtim materialesh elektrike. 
Suport IT. Riparime kopmjutera, fotokopje, printera. Tregtim materiale higjeno - 
sanitare. Punime druri dhe melamine dhe kostruksione metalike. Tregtim bime 
dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. Tregti me pakice 
te materialeve hidraulike. Tregtim materiale industriale. Tregetim Makineri pune. 
Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje, chiller, paleta etj, montim dhe kolaudim 
tregetim artikuj kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe 
paisje nen presion. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim dhe 
prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim inpute bujqesore si dhe 
pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregtim pjese mekanike, piroteknike, 
industriale etj. Tregtim dhe sherbime te kimikateve te ndryshme per dizikektimin e  
ujit te pijshem. Sistem kundra zjarrit, pjese kembimi dhe akesore. Dizifiktant, 
riparime elektrike, ups, inertera baterish, transport mallrash te ndryshme, ndricim 
rrugor dhe led. Shitje me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete te 
reja dhe te perdorra. Tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve dhe tekstileve 
pajisjeve per zyra. Shitje biletash udhetimi. Tregtimi me pakice i aksesoreve 
telefonik. Mbushje dhe rimbushje kartash telefoni. Tregtimi me pakice e shumice i 
bojrave te ndryshme sinjalistike per lyerje, tregtim mobiljesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915441-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Ofrim sherbime 
interneti. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime ne bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokpje, printera, etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime ne fushen e ndertimit.  Punime elektrike. Tregtim materialesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5969F22-56C9-416D-9342-381A9496372F
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elektrike. Suport IT. Riparime kopmjutera, fotokopje, printera. Tregtim materiale higjeno - 
sanitare. Punime druri dhe melamine dhe kostruksione metalike. Tregtim bime dekorative 
dhe tregtim pjese kembimi per automjete te ndryshme. Tregti me pakice te materialeve 
hidraulike. Tregtim materiale industriale. Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme 
ngrohje soba ngrohje, chiller, paleta etj, montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, 
bojra printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. 
Tregtim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregtim automjete te ndryshme. Tregtim pjese 
mekanike, piroteknike, industriale etj. Tregtim dhe sherbime te kimikateve te ndryshme per 
dizikektimin e  ujit te pijshem. Sistem kundra zjarrit, pjese kembimi dhe akesore. 
Dizifiktant, riparime elektrike, ups, inertera baterish, transport mallrash te ndryshme, 
ndricim rrugor dhe led. Shitje me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete 
te reja dhe te perdorra. Tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve dhe tekstileve 
pajisjeve per zyra. Shitje biletash udhetimi. Tregtimi me pakice i aksesoreve telefonik. 
Mbushje dhe rimbushje kartash telefoni. Tregtimi me pakice e shumice i bojrave te 
ndryshme sinjalistike per lyerje, tregtim mobiljesh etj.")          u be            ("Akomodim 
hoteleri turizem.Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune. Ofrim sherbime 
interneti. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. 
Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime ne bluza etj. Tregtim 
materiale elektronike (kompjutera, fotokpje, printera, etj). Punime ne fushen e 
ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime ne fushen e ndertimit.  Punime 
elektrike. Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kopmjutera, fotokopje, 
printera. Tregtim materiale higjeno - sanitare. Punime druri dhe melamine dhe 
kostruksione metalike. Tregtim bime dekorative dhe tregtim pjese kembimi per 
automjete te ndryshme. Tregti me pakice te materialeve hidraulike. Tregtim 
materiale industriale. Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme ngrohje soba 
ngrohje, chiller, paleta etj, montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra 
printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te 
ndryshme. Tregtim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregtim automjete te 
ndryshme. Tregtim pjese mekanike, piroteknike, industriale etj. Tregtim dhe 
sherbime te kimikateve te ndryshme per dizikektimin e  ujit te pijshem. Sistem 
kundra zjarrit, pjese kembimi dhe akesore. Dizifiktant, riparime elektrike, ups, 
inertera baterish, transport mallrash te ndryshme, ndricim rrugor dhe led. Shitje me 
shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete te reja dhe te perdorra. 
Tregtim me shumice dhe pakice te konfeksioneve dhe tekstileve pajisjeve per zyra. 
Shitje biletash udhetimi. Tregtimi me pakice i aksesoreve telefonik. Mbushje dhe 
rimbushje kartash telefoni. Tregtimi me pakice e shumice i bojrave te ndryshme 
sinjalistike per lyerje, tregtim mobiljesh etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA57433-9990-4A97-A722-13EA2EAFD502
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Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


